
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

                                                                                                                    F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                    http://www.vlada.si/

Na podlagi prvega odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo podzemne vode za ogrevanje 

in potrebe kopališča Terme Čatež d. d. iz vrtin K-1/69, V-3/69, V-16/97, V-17/97, V-1/63, V-4/63 

in V-14/72 (Uradni list RS, št. 103/15), prvega odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo 

termalne vode iz vrtin Mt-1/60, Mt-4/74, Mt-5/82, Mt-6/83 in Mt-7/93 za ogrevanje in potrebe 

kopališča Terme 3000 – Moravske Toplice (Uradni list RS, št. 103/15 in 14/18), prvega odstavka 

7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode za potrebe Zdravilišča Radenci iz vrtin V-M 

in V-50t (Uradni list RS, št. 103/15), prvega odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo 

termalne vode za ogrevanje in potrebe kopališča Terme Vivat iz vrtine Mt-8g/05 (Uradni list RS, 

št. 103/15), prvega odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode iz vrtine 

RT-1/92 v Rogaški Slatini za ogrevanje in potrebe kopališč ter naravnih zdravilišč (Uradni list 

RS, št. 103/15), prvega odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode za potrebe 

kopališča Bioterme Mala Nedelja iz vrtin Mo-1 in Mo-2g (Uradni list RS, št. 91/15), prvega 

odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode za ogrevanje in potrebe 

kopališča – Zdravilišče Radenci iz vrtin T-4/88 in T-5/03 (Uradni list RS, št. 88/15 in 14/18), 

prvega odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode iz izvira Toplica za 

dejavnost kopališč in naravnih zdravilišč – Terme Topolšica (Uradni list RS, št. 87/15), prvega 

odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode za ogrevanje in potrebe kopališča 

Šmarješke Toplice iz vrtin V-11/87 in V-12/04 (Uradni list RS, št. 87/15 in 14/18), prvega 

odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode za ogrevanje in potrebe kopališča 

Dolenjske Toplice iz vrtin ZV-2/91, V-1/73, V-9/78, V-10/05 in V-13/10 (Uradni list RS, št. 

87/15), prvega odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode za potrebe 

kopališča Terme Snovik iz vrtin V-16/95 in V-17/96 (Uradni list RS, št. 87/15), prvega odstavka 

7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode iz vrtin VE-1/57, VE-2/57 in VE-3/91 za 

ogrevanje in potrebe kopališča Terme Banovci (Uradni list RS, št. 84/15 in 14/18), prvega 

odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode za ogrevanje in potrebe kopališča – 

v Termah Paradiso Cvetkovič Marjan s. p. iz vrtine VC-1/09 (Uradni list RS, št. 84/15), prvega 

odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode za ogrevanje in potrebe kopališča v 

Termah Dobrna iz izvira Zdraviliški dom in iz vrtine V-8/76 (Uradni list RS, št. 84/15), prvega 

odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode za ogrevanje in potrebe kopališča – 

Terme Maribor iz vrtin MB-1/90, MB-2/91 in MB-4/92 (Uradni list RS, št. 84/15), prvega 

odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode za potrebe kopališč Thermane d. d. 

iz vrtin K-1/72, K-2/95 in V-7/67 (Uradni list RS, št. 84/15), prvega odstavka 7. člena Uredbe o 

koncesiji za rabo termalne vode za potrebe kopališča LifeClass Portorož iz vrtine HV-1/94 

(Uradni list RS, št. 84/15 in 14/18), prvega odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo 

termalne vode iz vrtin Le-1g/97, 

Pt-20/49 in Pt-74/50 za ogrevanje in potrebe kopališča Terme Lendava (Uradni list RS, št. 84/15

in 14/18), prvega odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode iz vrtin B-2/85 in 

B-3/88 za potrebe kopališča Terme Zreče (Uradni list RS, št. 84/15), prvega odstavka 7. člena 

Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode iz vrtin T-9/68, VB-2/04 in izvira Toplice za ogrevanje 

in potrebe kopališč hotelov na Bledu (Uradni list RS, št. 84/15), prvega odstavka 7. člena 

Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode za potrebe ogrevanja iz vrtine AFP-1/95 lastnika 

Aleksandra Poloviča (Uradni list RS, št. 97/15), prvega odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za 

rabo termalne vode za ogrevanje objektov družbe Ocean Orchids d. o. o. iz vrtine Do-3g/05 

(Uradni list RS, št. 98/15), prvega odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode 

za potrebe ogrevanja objektov družbe Siliko d. o. o. iz izvira Furlanove toplice in vrtine Ft-1/81 

(Uradni list RS, št. 97/15 in 14/18), prvega odstavka 7. člena Uredbe o koncesiji za rabo 



                                                                                                                                                      
                                                                         2

termalne vode za ogrevanje objektov družbe Paradajz d. o. o. iz vrtine Re-1g/11 (Uradni list RS, 

št. 98/15 in 57/18), prvega odstavka 17. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode iz 

vrtine TOP-1/05 za ogrevanje in potrebe kopališča v Kopačnici (Uradni list RS, št. 26/18) in 

prvega odstavka 17. člena Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode iz vrtine V-11/13 za 

ogrevanje in potrebe kopališča Dolenjske Toplice (Uradni list RS, št. 19/18) je Vlada Republike 

Slovenije sprejela

S K L E P

o določitvi povprečne letne cene toplote za 1 MJ toplote (C) za leto 2019

I

Povprečna letna cena toplote za 1 MJ toplote (C) za leto 2019 znaša 0,022 eura.

II

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00719-77/2018

Ljubljana, dne 27. decembra 2018

EVA 2018-2550-0096

Vlada Republike Slovenije

Marjan Šarec

predsednik


	ECFD7B0E0F14B93DC1258371002C9DDE_0.in.doc

		2018-12-28T09:08:39+0100
	Marjan Šarec




